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
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Kjeller 2 2

4. Etasje 94 94 14

Lo昀琀 9 9

SUM 94 11 14
SUM BRA 105

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Kjeller Bod 

4. Etasje
Entré , Stue , Kjøkken , Bad/vaskerom , 
Soverom , Soverom 2, Gang , Soverom 3, 
Gang 2/forrom 琀椀l soverom

Lo昀琀 Bod 

Kommentar
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at 琀椀lhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er 
ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 琀椀lhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av bore琀琀slaget/sameiet og de琀琀e 
kan påvirke boligens BRA.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Bad er renovert 2024 og innvendige over昀氀ater er pusset opp og modernisert over 琀椀d.
Andelseier opplyser om at snekkerarbeid er u琀昀ørt som ufaglært egeninnsats/dugnad.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Garasje
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Befaring

Dato Til stede Rolle
28.10.2024 Pål Tuhus Taks琀椀ngeniør

Thomas Brendengen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3401 KONGSVINGER

gnr.
26

bnr.
99

Areal
19838.1 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bok昀椀nkvegen 81  

Hjemmelshaver
Vennersberg 3 Bore琀琀slag

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Ny arealstandard
Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)

Etasje 17 17

SUM 17
SUM BRA 17

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
Etasje Garasje 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med 昀氀ere boenheter 93 11
Garasje 0 17

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Leilighet i 4. etg og er beliggende på Vennersberg i et regulert område med blokk og konsentrert småhusbebyggelse, ca 3 km syd for
Kongsvinger sentrum. Gangavstand 琀椀l barnehage og barneskole. Kort avstand 琀椀l ungdomsskole på Holt og nærbu琀椀kker. Bussholdeplass i
nærheten med bybuss. Barnevennlig boområde.
Området er noenlunde 昀氀a琀琀 og er bebygd med konsentrert rekkehus- og blokkbebyggelse.
Vestvendt balkong på 14m² med noe foranliggende bebyggelse.
Det er ikke heis i blokken.

Beliggenhet

Eiendommen har asfaltert adkomst via o昀昀entlig veg  (private internveier).

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Regulert område. Reguleringsplan for 0806 - Vennersberg III/ Løvsangervegen.

Regulering

Eiet 昀氀at tomt. Opparbeidet med plener, prydbusker og lekeplass. Asfalterte internveier og parkeringsanlegg. Nedgravde molokker for avfall

Om tomten

Bore琀琀slaget har egen vaktmester. OBS! Bore琀琀slaget har by琀琀et 琀椀l brannsikre dører inn 琀椀l hver enkelt leilighet. Det må IKKE se琀琀es spiker
for oppheng eller på annen måte lages hull i disse, da brannsikringen da vil bli ødelagt.
TV og Interne琀琀 er inkludert i felleskostnadene.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
KONGSVINGER OG 
OMEGNS 
BOLIGBYGGELAG AL

Eier av adkomstdokumenter
Brendengen Thomas

Org.nr.
952741225

Boligselskap
 /VENNERSBERG 3 
BORETTSLAG
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